+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

NMpopaxa XK «Jles Toncron» Alom 3
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Ccblika Ha 06bekT

ot 11 284 560.- oT 183 429.- 3a M?

MnaHnpoBOK: 2

Tun caoenku: Mpopaxa

Tun HeABUXXNMOCTU: KBapTupbl B HOBOCTPOMUKaX

Pervon: HoBocubupckas obnactb

HaceneHHbIN NYyHKT: HoBocubupck

PanoH/MunkKpopanoH: 3aenbUuO0BCKUNA

CTaHuunsa meTpo: 3aenbuo0BCKan

Appec obbekTa: r HoBocubupck, KpacHbi np-KT, g 220 K

3
Ha3BaHune XK: XK «JleB Toncron»
Kopnyc XK: Oom 3
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https://yandex.ru/maps/?ll=55.070726,82.91654&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/479

+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

Cpok cpayn roa: 2022 r.

Knacc Xxwunbs: KomdopT

Twun poma: KupnunuyHbin

Tun coenkn: ony

Ctagusa cTtpouTenbCcTBa: CcAaH B 3KCcnJjiyatauuio
CpoK cpayn kBapTan: 2

Tun npofakun (caenkn): Mpoaa>ka OoT 3aCTpoOMLLMKA
OnucaHune

«J1eB TONCTON» — XKWJION KOMMIEKC U3 TPexX AOMOB, KOTOPbIA pacnonoxunacs Ha KpacHom
npocnekTe B HoBocnbupcke. BnaropogHas apxmuTekTypa, NPOCTOPHbIE KBAPTUPHI,
3aKpbITbIA ABOP-MNapK M BEKOBbIE €511 — OH 06beanHun B cebe noboBb K 3CTETUKE U
pPa3yMHbIA MOAXO0L K XXU3HMW.

XXunnonm komnnekc «JleB TONCTON» pacnosioXUACA B LEHTPASIbHOW YaCcTu 3ae/1bLLOBCKOrro
paioHa B HebosbLIOM yaaneHun oT rnasHon ynuubl HoBocnbupcka. Pa3BuTbln panioH
NO3BOJINT XXUTEJIIM KOMIJIeKca NoJib30BaTbCs BCEMU NPUBUJIErUSMU FOPOLCKON
NHPPaCTPYKTYpPbl, HE NOKMAANA ero npeaenos.

[Bop-napk

JocTonpruMeyaTesibHOCTb KOMMJIEKCa — asies C MNbllHbIMU BEKOBbIMU €/1iMU, KOTOPYIO
6epeXXHO COXpaHUAN MPU CTPOUTENLCTBE. DTN POCKOLLHbIE AepeBbSA MPeKpacHoO
3aWMLLAIT OT rOpOACKOro WyMma, co3gatoT HeobxXxoANMbIN YyPOBEHb NPUBATHOCTU U MO-
HacTosALWeMy pafyloT rnas. UseTtyuiee pasHoTpaBbe, KYyCTapHUKU, OepeBbs JIMCTBEHHbIX U
XBOWHbIX MOPOL, @ TakK)XXe COBPEMEHHbIE AeTCKNe U CMOPTUBHbLIE MIOWaAKN - 3TO
HaCTOSALMA ABOP-MapK B LLleHTpe ropoja.

KoM opTHasa cpena ansa XMsHu

TeppuTopunsa CHacCTAMBbLIX AeTeNn

JlayH>X-xonnbl

Mbl no3aboTuUANCL 0 TOM, 4TOBbl KOMMOPT N KpacoTa CONMPOBOXXAa/IN BaC HE TOJIbKO B
BalLleWn KBapTupe: NPOCTOPHbIE XOJ/ibl C OTAE/IKOWN U3 HaTypasibHOro MpamMopa 1 30HON
OTAblXa, BXO4 B NoAbe3[ Ha ypoBHe ABopa 6e3 cTyneHen, npmBieKaTebHbIN AN3alH K
HaaéxHble MmaTepuanbl. Cpefa yoTa U CNOKONCTBUA BO BCEM XXUJIOM KOMMNaekce byaeTt
noanepXMBaTbCA KOHCbePXX-CNy>XK6on.

XXunBnTE Kpacueo

N3biCKaHHadA apxXxuTekTypa v NpoayMaHHbIe BHEWHNE OeTaIn OTPaXKaloT XapaKTep 3Toro
XXNJI0r0 KOMIMJ1eKca BbICOKOro Knacca. «JleB ToNCToON» BO3BOAAT B HEOKJIACCUYECKOM
CTWUNe C OTAENIKOMN N3 HaTypasibHOro rpaHnNTa, AEKOPATUBHOM LUTYKATYPKOW U BUTPAXKHbIM
ocTeksneHnem 6asKoHOB.

BnevaTnsowee pasHoobpasne KBapTup

B komnnekce «Jles Toncton» npencrassieHbl 6onee 50 NAaHUPOBOYHbLIX peLleHnn, rae
KaXXObl KBaApaTHbLIV METP HaMNoJIHEH CMbIC/ZIOM. B KBapTMpax - OT O4HOW A0 YeTbIPEX
KOMHAaT, HET HEeCYLLMNX CTEH, TaK YTO Bbl C JIEFKOCTbIO CMOXKEeTe co3[aTb NMPOCTPaHCTBO MO
CBOEMY BKYCY.
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CneumnanmucT No HeJBUXKUMOCTH
HaTtanba 3axapoBa

TenedgoH: 79915045066

Email: kudrina@novactiv.ru
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tel:79915045066
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

2-K.KBapTtupa, 61.52 M2, 15 oT.

1,60

11,50

4,37

2-K.KBapTMpa, 61.52 M2, 16 >T.

1,60

11,50

4,37
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11 284 560.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

11 484 560.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

2

61.52 m?
183 429.-
24.94 m?
16.07 m?

15

17
Pa3noenbHbIN
Nnookus

2

61.52 m?
186 680.-
24.94 m?
16.07 m?

16

17
Pa3nenbHbIn
NoaXKuns
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